（様式５）

「八代妙見祭」名称等 使用中止届

八代妙見祭保存振興会

会長 宮﨑 浩二  様

令和  年  月  日

＜届出者＞

住     所
〒   －

氏名又は団体名

代表者職･氏名（団体の場合）

担 当 者 氏 名

連絡先   電話番号

      ＦＡＸ番号

      メールアドレス

許可を受けた「八代妙見祭」の名称等の使用について、下記のとおり使用を中止しますの

で届け出します。

記

中
止
す
る

使
用
許
可

許 可 №     妙許第   号

許可年月日    年  月  日

商品等の名称

中止の理由

中止年月日 令和   年  月  日

※ 使用許可書を添付すること。